DRG
1/
02
 -
20
23
1
S

Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Débitmètre à rotor Modèle DRG
Code de commande (Exemple: DRH-1 1 05 G1 F300)
Plage de mesure
Diamètre
de buse
Modèle Raccord
Electroniques
Sortie fréquence
..F300 = Sortie fréquence, connecteur M12 x 1
..F320 = Diviseur fréquence 1:2,
connecteur M12 x 1
..F340 = Diviseur fréquence 1:4,
connecteur M12 x 1
..F390 = Diviseur fréquence 1...1/128,
connecteur M12x 1
Sortie analogique
..L303 = Sortie 0-20 mA, 3 fils,
M12 x 1 connecteur
..L342 = Sortie 4-20 mA, 2 fils,
M12 x 1 connecteur
..L343 = Sortie 4-20 mA, 3 fils,
M12 x 1 connecteur
..L442 = Sortie 4-20 mA, 2 fils,
connecteur DIN 43 650
Electronique compacte*
..C30R = Affichage LED, 2 x collecteur ouvert,
PNP, connecteur M12 x 1
..C30M = Affichage LED, 2 x collecteur ouvert,
NPN, connecteur M12 x 1
..C34P = Affichage LED, 4-20 mA,
1 x collecteur ouvert PNP, connecteur M12 x 1
..C34N = Affichage LED, 4-20 mA, 1 x
collecteur ouvert NPN, connecteur M12 x 1
Eau
[l/min]
Fréquence
[Hz] à l'EM
[mm]
Standard
femelle
Spécial
femelle
0,5 - 12 120 6 DRG-1X05.. ..G1.. = G ⅛ ..N1.. = ⅛" NPT
0,5 - 25 217 6 DRG-1X10.. ..G2.. = G ¼ ..N2.. = ¼" NPT
1 - 30 217 8 DRG-1X15.. ..G2.. = G ¼ ..N2.. = ¼" NPT
1 - 30 190 7 DRG-1X15.. ..G4.. = G ½ ..N4.. = ½" NPT
2 - 45 215 8 DRG-1X20..
..G4.. = G ½
..G5.. = G ¾
..G6.. = G 1
..N4.. = ½" NPT
..N5.. = ¾ " NPT
..N6.. = 1" NPT
5 - 90 265 12 DRG-1X25..
..G4.. = G ½
..G5.. = G ¾
..G6.. = G 1
..N4.. = ½" NPT
..N5.. = ¾ " NPT
..N6.. = 1" NPT
5 - 140 116 16 DRG-1X30.. ..G5.. = G ¾ ..N5.. = ¾ " NPT
10 - 140 180 16 DRG-1X35.. ..G6.. = G 1 ..N6.. = 1" NPT
* Veuiller indiquer la direction de débit à la commande
Combinaison matières (SVP entrer le code ci dessous à la place du X) Code